ACI SALERNO SERVIZI SRL
VIA GIACINTO VICINANZA 11
84123 SALERNO

Codice

704
704.00004
709
709.00008
709.01003
709.01010
709.01015
709.01027
709.01040
715
715.01007
720
720.00001
720.00021
720.00031
720.00101
720.00001

725
725.00003

735
735.00001

735.00010
735.00041
737
737.00023
737.00061

737.01009
740

740.01004

BUDGET PREVISIONALE DEI COSTI ANNO 2024

--- descrizione ———

ACQUISTO MATERIALI VARI B6
CANCELLERIA
SERVIZI GENERALI-AMMINISTRATIVI___B7
SERVIZI BANCARI
CONTRIBUTI PREVIDENZ.PROFESSIONISTI
COMMISSIONI SU SERVIZI BANCARI
CONSULENZE PROFESSIONALI VARIE
COMMISSIONI CARTE PAGAMENTO
COMPENSI SINDACI E REVISORI
ALTRI COSTI PER SERVIZI B7
SERVIZI DI POSTA CERTIFICATA
SPESE PER LAVORO DIPENDENTE B9
SALARI-STIPENDI con prev. PASS. A 3 liv.
ONERI SOCIALI INPS
ONERI SOCIALI INAIL
ACCANTONAMENTO TFR
SALARI E STIPENDI - RAL annua part time 25 ore sett. - V livello
BUONI PASTO A DIPENDENTE ( euro 7 x 260 giorni lav)
AMMORT. IMMOBILIZZ. IMMATERIALI_B10a
AMM.TO SPESE DI COSTITUZIONE
ONERI DIVERSI - IMPOSTE TASSE_____ B14
IMPOSTA DI BOLLO
DIRITTI CAMERALI
TASSA VIDIMAZIONE LIBRI SOCIALI
ALTRI ONERI DI GESTIONE
ABBUONI-ARROTON.PASSIVI
SANZIONI AMMENDE-INDEDUCIBILI

DIRITTI E CERTIFICAZIONI
INTERESSI-ALTRI ONERI FINANZ. C17

INTERESSI SU IMPOSTE

B14

Totale COSTI

Importo

Parziale
150,00

20,00
134,00
46,00
2.000,00
30,00
1.350,00

17,51

25.074,00
7.020,72
155,76
1.857,33
18.063,00
1.820,00

296,33

243,90
30,00

180,00

Totale
150,00

3.580,00

17,51

53.990,81

296,33

273,90

180,00

58.488,55



