

ACI SALERNO SERVIZI SRL
VIA GIACINTO VICINANZA 11
84123 SALERNO

BUDGET PREVISIONALE DEI COSTI ANNO 2024

C o d i c e	---- d e s c r i z i o n e ----	I m p o r t o	
		Parziale	Totalle
704	ACQUISTO MATERIALI VARI_____B6	150,00	
704.00004	CANCELLERIA	150,00	
709	SERVIZI GENERALI-AMMINISTRATIVI____B7		3.580,00
709.00008	SERVIZI BANCARI	20,00	
709.01003	CONTRIBUTI PREVIDENZ.PROFESSIONISTI	134,00	
709.01010	COMMISSIONI SU SERVIZI BANCARI	46,00	
709.01015	CONSULENZE PROFESSIONALI VARIE	2.000,00	
709.01027	COMMISSIONI CARTE PAGAMENTO	30,00	
709.01040	COMPENSI SINDACI E REVISORI	1.350,00	
715	ALTRI COSTI PER SERVIZI_____B7		17,51
715.01007	SERVIZI DI POSTA CERTIFICATA	17,51	
720	SPESE PER LAVORO DIPENDENTE_____B9		53.990,81
720.00001	SALARI-STIPENDI con prev. PASS. A 3 liv.	25.074,00	
720.00021	ONERI SOCIALI INPS	7.020,72	
720.00031	ONERI SOCIALI INAIL	155,76	
720.00101	ACCANTONAMENTO TFR	1.857,33	
720.00001	SALARI E STIPENDI - RAL annua part time 25 ore sett. - V livello	18.063,00	
	BUONI PASTO A DIPENDENTE (euro 7 x 260 giorni lav)	1.820,00	
725	AMMORT. IMMOBILIZZ. IMMATERIALI_B10a		296,33
725.00003	AMM.TO SPESE DI COSTITUZIONE	296,33	
735	ONERI DIVERSI - IMPOSTE TASSE____B14		273,90
735.00001	IMPOSTA DI BOLLO	243,90	
735.00010	DIRITTI CAMERALI	30,00	
735.00041	TASSA VIDIMAZIONE LIBRI SOCIALI		
737	ALTRI ONERI DI GESTIONE_____B14		180,00
737.00023	ABBUONI-ARROTON.PASSIVI		
737.00061	SANZIONI AMMENDE-INDEDUCIBILI		
737.01009	DIRITTI E CERTIFICAZIONI	180,00	
740	INTERESSI-ALTRI ONERI FINANZ.____C17		
740.01004	INTERESSI SU IMPOSTE		
Totalle COSTI			58.488,55